Заявление  о предоставление в установленном порядке
малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых                             помещений муниципального жилищного фонда

                                                                                  Председателю комитета
							     имущественных отношений
                                                                                        города Мурманска
						 	______________________________
							от ____________________________
							зарегистрированного(ой) по адресу:
							_______________________________
							_______________________________

Заявление

	Прошу предоставить по договору социального найма жилого помещения жилое помещение, расположенное по адресу: ______________________________.

 Дата		                                                                                           Подпись

[bookmark: _GoBack]